SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 001/2024 – EEEP MARIA GISELDA COELHO TEIXEIRA

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretora Escolar da EEEP MARIA GISELDA COELHO TEIXEIRA, INEP: 23268638, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências

existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO
PELO EDITAL 003/2023 DE 26 DE ABRIL DE 2023, RESOLVE tornar público o RESULTADO PRELIMINAR da SELEÇÃO PÚBLICA DE
PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE E

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

001 KAROLINE AGOSTINHO DE LIMA
LÍNGUA

PORTUGUESA
NÃO 24,00 10,00 34,00 2º

002
SCHEILA FERREIRA DE

ANDRADE ROCHA
LÍNGUA

PORTUGUESA
NÃO 29,75 10,00 39,75 1º

DISCIPLINA: INGLÊS

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE E

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

001
FRANCISCA JOSILENE

BARBOSA CARNEIRO
INGLÊS NÃO 25,75 3,00 28,75 2ª

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

002
FRANCISCA MARILENE DE

CASTRO RODRIGUES
INGLÊS NÃO 30,00 11,00 41,00 1ª

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE E

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

001
JOSÉ ÍCARO DE OLIVEIRA

BATISTA
EDUCAÇÃO

FÍSICA
NÃO 30,00 8,50 38,50 1ª

002
CARLOS LEANDRO

CAVALCANTE DE AMORIM
EDUCAÇÃO

FÍSICA
NÃO 20,00 10,00 30,00 2ª

003 ERIKA SILVA SOARES
EDUCAÇÃO

FÍSICA
NÃO 15,00 4,50 19,50 3ª

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE E

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

001
FERNÃO DE LA ROCHE

D’ANDRADE SAMPAIO
MATEMÁTICA NÃO 27,00 11,50 38,50 3ª

002
FRANCISCO GILMAR PEREIRA

LIMA
MATEMÁTICA NÃO 30,00 10,00 40,00 1ª

003
ANTONIO JANDERSON DE

ALMEIDA SAMPAIO
MATEMÁTICA NÃO 30,00 9,00 39,00 2ª

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

004 CAMILA FRANÇA DOS SANTOS MATEMÁTICA NÃO 27,00 9,00 36,00 4ª

DISCIPLINA: QUÍMICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE E

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

001 MARIA CLARICE LIMA LUCAS QUÍMICA NÃO 30,00 12,50 42,50 1ª

002
ANTONIO LUTHIERRE GAMA

CAVALCANTE
QUÍMICA NÃO 30,00 10,00 40,00 2ª

DISCIPLINA: FÍSICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE E

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

001 ROMÁRIO SOUZA MAGALHÃES FÍSICA NÃO 29,00 8,50 37,50 1ª

002
ANTONIO EDELVANE DE

CASTRO RODRIGUES
FÍSICA NÃO 20,50 5,50 26,00 2ª

DISCIPLINA: BIOLOGIA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE E

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

001
MARIA LEANDRA SALES

PEREIRA
BIOLOGIA NÃO 30,00 10,00 40,00 1ª

002
IZABEL CRISTINA GOMES DE

SOUSA
BIOLOGIA NÃO 28,00 3,50 31,50 3ª

003
FRANCISCO AGEU DE SOUSA

NÓBREGA
BIOLOGIA NÃO 28,50 10,50 39,00 2ª

DISCIPLINA: HISTÓRIA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE E

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

001
JORGE LUIZ SIMPLÍCIO

CAVALCANTE
HISTÓRIA NÃO 29,00 8,50 37,50 1ª

002
JOSÉ ROBERTO LOURENÇO

PONTES FILHO
HISTÓRIA NÃO 26,00 11,50 37,50 2ª

003
MARIA GESSIANE DOS SANTOS

ALVES
HISTÓRIA NÃO 20,50 9,50 30,00 6ª

004 IARA SILVESTRE DE SOUSA HISTÓRIA NÃO 28,00 7,00 35,00 3ª

005
FRANCISCO LUCAS FERREIRA

DA SILVA
HISTÓRIA NÃO 27,00 8,00 35,00 4ª

006
PEDRO PEREIRA DO

NASCIMENTO
HISTÓRIA NÃO 20,00 7,00 27,00 7ª

007
FRANCISCO EDUARDO

LOURENÇO RODRIGUES
HISTÓRIA NÃO 25,50 8,50 34,00 5ª

OBS: Os casos de desempate para classificação seguiram o disposto no item 8, subitem 8.3, alínea b, do Edital nº 006/2022

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE E

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

001
JOÃO EDSON DESIDERIO

CARLOS
SOCIOLOGIA NÃO 29,00 10,00 39,00 2ª

002
LARISSA KAREN ALVES

BARBOSA
SOCIOLOGIA NÃO 28,00 10,50 38,50 3ª

004
ANTONIO MICAEL PONTES DA

SILVA
SOCIOLOGIA NÃO 29,50 11,50 41,00 1ª

005
PEDRO PEREIRA DO

NASCIMENTO
SOCIOLOGIA NÃO 20,00 7,00 27,00 4ª

.

Palmácia(CE), 19 de janeiro de 2024.

____________________________
Eliane Leite Araújo da Silva

Diretora Escolar
D.O. Nº 063 – 18/03/2021

Matrícula: 11357717